
DLOUHODOBĚ ČISTÁ KOUPELNA
S MINIMÁLNÍM ÚSILÍM

Vyčistíme vaši koupelnu a odborně ji ošetříme pomocí našeho ochranného 
prostředku.  Pro udržení čisté koupelny vám potom postačí mokrý hadřík a několik 
minut času. A to po dobu dalších 12 měsíců.

„Před aplikací nano ochrany od NanoConcept jsem udržoval 
čistotu v koupelně za pomoci čistících prostředků a hrubé síly. Teď 
je úklid mnohem jednodušší, kratší a v neposlední řadě i ušetřím, 
protože k úklidu již používám pouze mokrý hadřík.“

Dominik Ženatý, Brno 

 X Německá technologie.
 X Odborné ošetření naším specialistou.
 X 12 měsíců ochrana před plísněmi a vodním kamenem.
 X Cena celkem včetně přípravku 2490 Kč.

JAK SLUŽBU OBJEDNAT?

Volejte:
Ing. David Hrazdil 
Tel.: 724 812 352

Domluvíme s vámi termín ošetření a zodpovíme vaše dotazy.

Více o nás najdete na www.nano-concept.cz.



JAK TO FUNGUJE?

CO JE NANOTECHNOLOGIE?

CHCI OŠETŘIT SVOU KOUPELNU

Předčistíme koupelnu dvěma speciálními čistícími prostředky.

Naneseme ochrannou vrstvu na bázi nanotechnologií, 
která odpuzuje vodu.

Po dobu 12 měsíců nebudete potřebovat žádné čistící prostředky.  
Vše stačí otřít navlhčeným hadříkem.

K úklidu stačí pár minut.

Nanotechnologie je oblast vědy, která cíleně manipuluje s atomy tak, aby vznikly 
látky a materiály s netradičními vlastnostmi. V našem případě je to odolnost proti 
nečistotám.

Náš ochranný prostředek vytváří na ošetřeném povrchu vrstvu, která svými 
unikátními vlastnostmi napodobuje lotosový květ. Ten je známý tím, že za všech 
okolností zůstává vždy čistý. 

neošetřený povrch povrch po nanesení 
ochranného 
prostředku

 X Objednejte se na čísle 724 812 352.
 X Ve smluvený čas přijde náš pracovník, který předčistí a ošetří vaši koupelnu.
 X Předá vám protokol o ošetření.
 X Vše trvá 1,5 hodiny.

www.nano-concept.cz


